Саха (Якутское) межрегиональное территориальное управление воздушного
транспорта Федерального агентства транспорта

Орджоникидзе ул., д. 10,

г. Якутск, 677000

Уведомление о составлении протоколов

Настоящим уведомляю, что должностное лицо ФАС России, уполномоченное на
составление протокола об административных правонарушениях XXXXXXXXXXX,
рассмотрев материалы дел об административных правонарушениях,
возбужденных определениями от 09.02.2018 по делам №№ Е-67/17/АК046-18, Е-
68/17/АК053-18 в отношении члена Единой комиссии ФКП «Аэропорты Севера»
ФXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, выявила признаки состава административного
правонарушения, ответственность за совершение которого предусмотрена
частью 2 статьи 7.30 Кодекса Российской Федерации об административных
правонарушениях (далее – КоАП).

В связи с изложенным, XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXнадлежит явиться 06.03.2018
в 10:00 по адресу: г. Москва, ул. Садовая Кудринская, д. 11, каб. 8 для дачи
объяснений по факту нарушений, а также для составления протоколов об
административных правонарушениях либо направить для этих целей защитника с
надлежащим образом оформленными полномочиями на участие в
административных производствах, включая полномочия по защите интересов
XXXXXXXXXXXXXX в ФАС России по делам об административных правонарушениях,
даче письменных объяснений и замечаний на протоколы об административных
правонарушениях, подписанию либо отказу от подписания протоколов об
административных правонарушениях в соответствии с частью 5 статьи 28.2 КоАП,
на иные права, предусмотренные статьями 24.2, 24.3, 24.4, 25.1, 30.1 КоАП и
Конституцией РФ.

Неявка в указанный срок будет расценена как отказ от подписания протоколов.

В срок до 06 марта 2018 года прошу представить:

1. Надлежащим образом заверенную копию служебного регламента
(должностной инструкции) XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX;

2. Надлежащим образом заверенные копии служебного контракта (трудового
договора), а также приказов о назначении на занимаемую должность (в случае
увольнения либо перевода на другую должность – приказ об
увольнении/переводе совместно с приказом о назначении на ранее занимаемую
должность) в Саха (Якутском) межрегиональном территориальном управлении
воздушного транспорта Федерального агентства транспорта
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX;

3. Паспортные данные XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX (ФИО, номер и серия
паспорта, кем и когда выдан, место и дата рождения, место жительства, место
фактического проживания, ИНН физического лица).

Непредставление указанных сведений в срок влечет административную
ответственность на основании статьи 19.7.2 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях.

Порядок оформления пропуска необходимо согласовать до 06.03.2018 по тел. (499)
755-23-23 (доб. 088-722) либо направить паспортные данные должностного лица и
(или) защитника на электронный адрес shalin@fas.gov.ru для оформления пропуска.